平成 29 年 9 月 28 日

会 社 名 株式会社 杉 村 倉 庫

代表者名 取締役社長 柴山 恒晴

（コード番号 9307 東証第 2部）

問合せ先 取締役経理部長 安西 史朗

                     （TEL 06-6571-1221）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 3 月期第 2四半期累計期間（平成 29 年 4 月 1日～平成 29 年 9 月 30

日）におきまして、特別損失を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

1. 特別損失等の内容

当社大阪港営業所（大阪市港区）の倉庫の一部を老朽化に伴い、解体することとなり

ました。当該倉庫の解体にあたり、建物等の解体撤去費用 264 百万円と残存簿価の除却

損 60 百万円を特別損失に計上いたします。

2. 今後の見通し

当該倉庫の解体工事等により生じる特別損失については、当初の業績予想に織込み済

みであり、平成 30 年 3 月期第 2 四半期（累計）及び通期業績に与える影響につきまし

ては、現在のところ当初予想を据え置いております。

今後、変更があり次第速やかにお知らせいたします。

以上

SUGIMURA
新規スタンプ